
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 260TV0021V ASSIEME PANNELLO
LATER.SX TOP 40-50

1 -

51 260TV0008V ASSIEME
MONTANTE.POST.SX TOP
40-50

1 -

52 260TV0010V ASSIEME COPERCHIO TOP
40-50

1 -

53 160TV0029V CORNICE RADIATORE TOP
40-50

1 -

54 160TV0031V PIASTRA SUPP.VENTOLA
RAD.400-450 TOP 40-

1 -

55 024105000 ELETTROV. D450 CRBT/4-
450/215

1 -

56 025012000 BOCCAGLIO TIPO 450 ALTO
COD.9038003903

1 -

57 160NS0008 TIRANTE SUPP.VENTOLA
D450 MEGA SD 75

4 -

58 160TV0035 PREFILTRO ASPIRAZIONE
TOP 40-50

PREFILTERING ELEM. TOP
40-50

1 10

59 160TV0034V CORNICE PREFILTRO TOP
40-50

1 -

60 160TV0030V CONVOGLIATORE VENTOLA
RAD.450 TOP 40-50

1 -

61 260TV0027V ASSIEME PANNELLO
VENTIL.TOP 40-50

1 -

62 260TV0025V ASSIEME PANNELLO
POSTER.TOP 40-50

1 -

63 260TV0023V ASSIEME PANN.LATERALE
DX TOP 40-50

1 -

64 260TV0005V ASSIEME
MONT.ANG.POST.DX TOP
40-50

1 -

65 260TV0002V ASSIEME MONTANTE
ANT.DX TOP 40-50

1 -

66 160TV0001V BASAMENTO TOP 40-50 1 -
67 260TV0013V ASSIEME PANNELLO

ANTER.TOP 40-50
1 -

68 020076000 CHIUSURA KY LOCK EMKA 1000-990-
U155-U168-15

2 -

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

100 540S010622 MOT.EL.VE200L B3 HP50 2P
400/50 IE2

1 1

101 045117000 CINGHIA POLY V L10 (1270) POLY V BELT L10 (1270) 1 1
102 9076624 1 -
103 160TV0033V PIASTRA BASCULANTE X

FS100 TOP 50
1 -

104 160FR0010V PIASTRA SUPPORTO VITE
SIRIO 40-50

1 -

FINI TOP



Gruppo filtro / Filter unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

150 #347150000 VALV.PRESS.MIN.MPV40 1 -
151 011413000 RACC.AUTOM.DIR.R1/8MX6

1101A/2
STRAIGHT FITTING 1/8X6 M 1 -

152 011785000 RACCORDO L GIREVOLE M
3/8X10X8

SWIVEL FITTING M 3/8X10X8 1 -

153 011206000 RACC.ESTREMITA' DIRITTO
M R1/8X6+OG

STRAIGHT FITTING R1/8 1 -

154 011123000 RIDUZIONE G3/8X1/8 OT
ZINC

REDUCER G3/8X1/8 1 -

155 011597000 NIPPLO CON. 1/8X1/8 NIPPLE 1 -
156 012096000 VISORE RECUPERO OLIO

UNIDIREZ. D.1MM
OIL DRAIN VIEWER D.1MM 1 2

157 011055000 RACCORDO L M R1/8X6 L-SHAPED END COUPLING
G1/8X6

1 -

158 330060000 MANOM.GLICERINA D40 0-
16 .R1/8"

MANOMETER GLICERINE
D40 0-16 1/8

1 4

159 011082000 RIDUZIONE GC1/4X1/8 OT BRASS ADAPTER GC1/4X1/8 1 -
160 022003000 RUBINETTO SCARICO

CONDENSA G1/4
CONDENSATE DRAIN COCK
G1/4

1 -

161 011147000 RACCORDO T FFM R1/4
ZINC.

ZINC PLATED T-COUPLING
G1/4"

1 -

162 011068000 GIUNZIONE 1054/5 CIL. MF
1/4X 1/4

SPACING ADAPTER
G1/4X1/4

1 -

163 160TV0039 BLOCCHETTO
DISOLEATORE 1"1/4 MPV40

1 -

164 010084000 ANELLO OR 4150 VITON O RING 4150 VITON 2 -
165 9049121 1 -
166 160AE0042 COLL.SERB.DIS-FILTRO

DIS.R20-30 PLUS
CONNECTION PLATE
ROTAR PLUS

1 -

167 160TV0099 1 -
168 319253000 GRUPPO ASP.COMPL."IR60"

+EV 24V
1 -

169 160AP0068 COPPIA FLANGE SAE3000
1"1/2

1 -

170 160TV0042 TUBO MAND. F90
1"1/4BSP+SAE3000 1"1/2

1 -

171 011456000 RACC.GIUNZ.1-1/4+OR# FITTING 1-1/4 + OR 1 -
172 020198000 ANTIVIBR.50/40 TIPO A

M10X25- 10X33 60SH
VIBRATION DAMPER TIPO A
50/40 M10X25

3 -

173 160TE0001V SERB.DISOL.L23 TOP-VEGA
40-50

1 -

Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 #130800001 CORPO VITE FS 100 1 -
2 #130800005 CORPO MANDATA VITE FS

100
1 -

3 #130800003 COPERCHIO POSTERIORE
FS100 FIN

1 -

4 #015130000 SPINA CILINDRICA 16X40
TOLL.M

2 -

5 #033138000 CUSCINETTO NU306 ECP 2 -
6 #130800008 ROTORE FEMMINA VITE

FS100 FINI
1 -

7 #130800007 ROTORE MASCHIO VITE
FS100 FINI

1 -

8 #014019024 VTSPEI M5X16 UNI5933-10.9 4 -



Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 160EH0041 TUBO OLIO FILTRO-VITE
R50C FLEX

OIL TUBE FILTRO-VITE
R50C FLEX

2 -

2 011470000 NIPPLO 3/4+OR# NIPPLE 3/4 + OR 4 -
3 048525000 RADIATORE ARIA-OLIO TOP

40-50 4 PASSAGGI
1 -

4 011456000 RACC.GIUNZ.1-1/4+OR# FITTING 1-1/4 + OR 4 -
5 160TV0041 TUBO ARIA F+F90 1"1/4 BSP

L633 RAD.USCIT
1 -

6 160TV0036V PASSAPARETE 1"1/4
MANDATA ARIA TOP 40-50

1 -

7 5308000000 VITE FS100 1 -
8 160TV0040 TUBO ARIA 2F 1"1/4 BSP

L494 MPV-RAD.
1 -

9 011000164 NIPPLO MM G.CON1/2X1/2
CIL..

NIPPLE MM G1/2 1 -

10 322056000 RUBINETTO LINEA G1/2 FF LINE COCK G1/2 FF 1 -
11 012077000 TAPPO SCARICO OLIO TSN

12 G1/2"
OIL DRAIN PLUG G1/2 1 -

12 011334000 NIPPLO CON-CIL.3/4# NIPPLE R3/4 1 -
13 048221000 FILTRO OLIO FSN W962/14 OIL FILTER FSD 1 10
14 160JL0011 TESTINA PORTA FILTRO

BSC EVOL.
OIL FILTER HEAD BSC EVO 1 -

15 020083000 PROFILATO IN GOMMA
1011-05 (EMKA)

SECTION BAR 1011-05
(EMKA)

1 -

Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

200 305416000 CENTRALINA EASYTRONIC
IV

1 -

201 160TV0015V PANNELLO CONTROLLORE
TOP 40-50

1 -

202 160TV0020 PIASTRA PORTA APP
ELETT.TOP 40-50

1 -

203 020081000 CERNIERA 1110-U3 EMKA HINGE 1110-U3 EMKA 2 -
204 160TV0017V VANO ELETTRICO TOP 40-

50
1 -

205 029095000 PRESSACAVO REIT. ST-M
GRIGIO M16X1,5

CABLE HOLDER M16X1,5 2 -

206 011212000 RACCORDO L M R1/4X6 L-SHAPED END COUPLING 1 -

Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


